
第 28 回東海村芸術祭 

技 芸 展 
 

今、熊本そして九州地方の方々は大変なご苦労をされている

と思います。心からお見舞い申し上げます。 

私どもは、幸いにして、この新緑の空の下で今年も東海ステ

ーションギャラリーで会員の皆様のご協力のもとに芸術祭「技

芸展」を開催出来ましたことを心から嬉しくおもいます。                    

今年は入口から編み物、洋裁、陶芸、木彫り、革工芸、とオ

ンリーワンの思いをこめ、手掛けた作品を展示致しました。      

ご高覧頂きまして、ご感想、ご意見などお聞かせ頂ければ幸い

と存じます。 

本日は、お忙しいところご来場くださいまして、誠にありが

とうございました。   

         東海村技芸連盟理事長    塙 貴子 

                      

 
日時：平成２８年５月２２日（日）～５月２８日（土） 

    １０:００～１８:００（最終日 １５：００まで） 

会場：東海ステーションギャラリーＡ（２階） 


